
 

 
 
L-Argiplex Original är ett av Sveriges mest använda kosttillskott för lust, används 
både av kvinnor och män. L-Argiplex ger ökad ork och funktion. L-Argiplex, original 
produkten som har funnits på marknaden sedan 2003 och har tusentals nöjda kunder.  
 
Vad är L-Argiplex  
L-Argiplex innehåller L-arginin, som ombildas i kroppen till kväveoxid (NO) en viktig 
substans som bl.a. vidgar blodkärlen och reglerar blodflödet. Kväveoxid ökar blodfyllnad 
vid erektion, påverkar även hjärnans lustcentrum samt leder till att vi känner ökad 
glädje och ork. Upptäckten av kväveoxid ledde till Nobelpriset 1998. 
 
Varför L-Argiplex – Optimal sammansättning  
särskilt anpassade efter kvinnans och mannens olika behov 
Bakom L-Argiplex står framstående forskare och läkare, vilket bidragit till en optimalt 
och balanserad sammansättning av L-arginin, vitaminer och mineraler. L-Argiplex kvinna 
innehåller extra b-vitaminer som återfuktar slemhinnorna. I L-Argiplex man ingår mer L-
arginin och magnesium samt zink som förbrukas mer av aktiva män. 

Snabb effekt 
L-Argiplex kan hjälpa till att återställa kroppens normala lust och funktion och ger för 
många effekter redan inom 12-48 timmar. 
L-Argiplex kan med fördel användas kontinuerligt som ett dagligt kosttillskott  för 
antioxidativt skydd och vårdade av kroppen. 
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Svensktoppskungen Janne Önnerud, 59 år 
 
– Jag har inga problem med potensen. 
– Jag använder L-Argiplex sedan flera år tillbaka och är 
jättenöjd, berättar dansbandskungen Janne Önnerud som 
efter över 40 år i musikbranschen ännu turnerar en del. Den 
extra ork, glädje och välbefinnande som följer med, gör att 
L-Argiplex verkligen är något jag vill rekommendera andra 
att prova. Det var en vän som tipsade mig att prova 
kosttillskottet som innehåller L-arginin och många viktiga 
vitaminer och mineraler.  
- Effekten kom omgående och jag kände både starkare lust 
och ökat välbefinnande. 
 
 
 
 
Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.se 
nyhetsbrev, som distribueras med e-post varje helgfri måndag året runt. För att få det 
kostnadsfria nyhetsbrevet med 25 kronors värdekuponger registrera Din e-postadress på 
startsidan vid Nyhetsbrev eller bocka för rutan ”Nyhetsbrev” i Dina kunduppgifter i 
nätbutiken. Artiklarna är skrivna av fristående, yrkesverksamma journalister, av 
specialister inom hälsa och skönhet eller av myndigheternas experter. 
 
Registrera kostnadsfri prenumeration på nyhetsbrev 
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